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Kérem,
kiildjenek
Ssz. Név Intézmény / Szervezet E-mail alairas hg‘ll-\;l\ar:[i::—a
megadott e-
mail cimre
Altdorfer Csaba EISZK és Magldd PH altcsabi@gmail.com
Szeged Megyei Jogti Varos -
2. Polgdrmesteri Hivatal Fejlesztési roda
Altorjay Domonkos Vérosrendezési {Féépitész) Osztaly altorjay.domonkos@szeged.eu
3. | Antal Nikolett Ujbuda Onkormanyzata antal.nikolett@ujbuda.hu X
4| Artim Lészl6 NORDA Nonprofit Kft. artim.laszlo@norda.hu
5 Fépolgdrmesteri Hivatal Varosépitési x_
" | Bajomi Anna Zsdfia FSosztaly bajomi.anna.zsofia@budapest.hu
Budapest F8varos XVIII. keriilet :
6. Pestszentl6rinc-Pestszentimre ﬁé’/ 'Q_/\ he
Baksa Timea Onkorményzata btimea@bp18.hu
Obuda-Békdsmegyer Vérosfejlesztd banai.erika@obuda- ‘ i ;
e i~ U
7- | Banai Erika Nonprofit Kft. varosfejleszto.hu //h Ldhie @ﬂ Lo X
Debreceni Egyetem, Allam- és 2\](& 4/@, ( P \
5 & ¢ C \/ <




LECHNERLAJOS

Dr. Baranyi Magdolna

Miniszterelnokség
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URBACT INFO NAP - 2015, FEBRUAR 17. BUDAPEST
Kérem,
kiiidjenek
Ssz. Név Intézmény / Szervezet E-mail alairas hﬁﬁ%gﬁ: a
megadott e-
mail cimre
g Miskolc Megyei Jogl Véros
" | Bene Zsuzsanna Polgarmesteri Hivatal benezs@miskolcph.hu
10. Berey Katalin BME Szocioldgia és Kommunikaci6 tsz mshi@freemail.hu
11 budaymalik.adrienn@
" | Buday-Malik Adrienn Miskolc Megyei Jogll Véros miskolcph.hu
" Bp. F6v. XI. keriilet Ujbudai @( {/\/U X
"1 Biiki Laszlo Polgarmesteri Hivatal hukl.laszlo@ujbuda.hu :
13. Bunyevacz Katzlin Mapi Zrt katalin.bunyevacz@mapi.hu
184 esszér Birs Lilla Kondor Béla Kozosségi Haz csbiitla@kondorkh.hu M/ X
15, Csupor Viktdria TRENECON COWI csv@trenecon.hu
16 Obuda-Békasmegyer Varosfejleszt§ czeko.gabor@aobuda- - g /
"1 Czékd Gabor Nonprofit Kft. varosfejleszto.hu E[/;L . ‘
F o
17, Danyi Olga Jaszberény Varosi Onkormanyzat olgad@jaszbereny.hu
181 psbronte Katalin Nemzetgazdasagi Minisztérium katalin.dobronte@ngm.gov.hu [ [ 35 Q»UZ-Q f(‘)@’ ><
19 =z~ | X
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Kérem,
kiildjenek
Ssz. Név Intézmény / Szervezet E-mail alairas AT
megadott e-
mail cimre
20. Dr. Danku Csaba Miniszterelntkség
21| br. Démitsr Tamas” Miniszterelnkség (/BEWU r\i‘w’%
22. Dr Lorencz Kinga Nemzeti KFI Hivatal kinga.lorencz@nkfih.gov.hu
23. Dr. Csorjan Balazs Hajdabdszorményi Vagyonkezel§ Zrt. csorjan@gmail.com @J//
\“M.F
24| Dr. Faluding EI6d Judit MUT elodjudit@freemail.hu
25. dr. Hitesy Agnhes HBH Euroconsulting Kft. hitesy.agnes@hbhe.hu
26-| Dt Horvéth M. Tamds DE AIK horvath.m.tamas@law.unideb.hu
27 Pécs Megyei Jogti Véros Polgdrmesteri
"1 Dr. Kovécs Katalin Hivatal kovacs.katalin@ph.pecs.hu
HajdUbosz6rményi Polgarmesteri . ‘
28-1 Dr. Lévai Antal Hivatal levai.antal@hajduboszormeny.hu EAL L L Asd <
29 Budapest Févaros XXI. Keriilet Csepeli M C
"| Dr. Polinszky Tibor Polgarmesteri Hivatal polinszky.t@budapest21.hu
30. orszagut@indamail.hu Q/ﬁ/)zxvﬁ %
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Kérem,
kiildjenek
< i . feox URBACT
Ssz. Név Intézmény / Szervezet I_E:Tall alairas hirlevelet a
% megadott e-
| I~ mail cimre
t
L ~ )
3L Dr. Tosics lvan URBACT szakért§ \ k—j} - |
. o > i . . { - . f) A - ]
321 br, T8rok Laszlé Nagykdllé Onkormdanyzata P %"—'\ Co V@Z" ‘ !(;‘"x 2o iDL 9 Vin Ovl l CCh-
' f
33. Eck Andras Ister-Granum EGTC andras.eck@istergranum.eu
34. Emmanue! Moulin URBACT Titkarsag
e la p
35. Erdélyi Tamds Ot Krajcér Kft, erdelyi59@gmail.com P 7%\
36. Farkas Gabriella Budapesti Varosvédd Egyesiilet budapesti@varosvedo.hu
37. Farkas Karoly Kristdly Nonprofit Kft Tata farkas.karoly56@upcmail.hu
\‘ - f L./(’, "
38. Fecske Kéroly ENERGLOBE Service Kft fecskekarcsi@gmail.com ‘3’%“‘ 0 /7 <
39| Fekete Beata Uj-Lépték Bt feketebeata86@freemail.hu m W
40 Budapest Fdvaros V. kerillet
"| Forgdcs Janos lézsefvarosi Onkormdanyzat forgacsj@jozsefvaros.hu
41. F-- . r 2’ I3 — e S{
{ist0s Janos Csurgd Viaros Onkormanyzata polgarmester@csurgo.hu Py
| T




LECHNERIAJOS

GO6ncz Annamadria

Lechner Tuddskdzpont NKft.

CEY I YY)
TUDASKBzPONT
MINISZTERELNOKSEG
URBACT INFO NAP - 2015. FEBRUAR 17. BUDAPEST
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Ssz, Név Intézmény / Szervezet E-mail alairas l,JRBACT
hirlevelet a
megadott e-
mail cimre
no . s
42, Galgovics Tamds Tatabdnya Onkorményzata LE& 0" :;;S L @&%}Q [,\L,‘ é‘“@?"oﬁ
Budapest F6véros Fépolgdrmesteri
43, . .
Garay Marton Hivatiala garay.marton@hbudapest.hu
a4. Giczey Péter ELETFA Segité Szoigalat Egyesiilet giczey.peter@eletfaegyesulet.hu
45,

46.

Grész Akosné Urbén Eva

Eger MIV Polgarmesteri Hivatala

urban.eva@ph.eger.hu

=
%M ’{l'm

47,

Gulyds Agnes

Szegedi Tudomanyegyetem

agulyas@geo.u-szeged.hu

48,

Gyorgyi-Ambro Gergely

HBH Euroconsulting Kft,

gyorgyl.gergely@hbhe.hu | ..

( s ' i[} I3
Lqeﬂ:y”?7ﬂ‘ -~ ‘W”hwﬁb}

49,

Heigl Tamdas

MamoDent

heigltamas@hotmail.com

—~

50,

Hoffmann Csilla

Nemzetstratégiai Kutatdintézet

csilla.hoffmann@nski.gov.hu

bl e

51.

Horvath Csilla

Nemzetgazdasagi Minisztérium

TS

52.

Horvath Eniké

Budapest Fvaros Vill. keriilet
Jézsefvirosi Onkorményzat

horvathen@jozsefvaros.hu
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Kincses Katalin

Studium Alapitvéany
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Kérem,
kiildjenek
. s . - URBACT
Ssz, Név Intézmény / Szervezet E-mail alairas hirlevelet a
megadott e-
mail cimre
Budapest Févaros XVIIL. keriilet
53. Pesiszentl8rinc-Pestszentimre
Hunvadi Istvan Onkorményzata hunyadi@bp18.hu s
58,0 . . . — . . . RV f !
Ibranyi Andras Hajdd-Bihar Megyei Onkormanyzat ibranyi.andras@hbmo.hu "«*VW ﬂ{j At
¥
33, Imré Janos Oroszldny Véros Onkormdnyzata imro.janos@oroszlany.hu
56 Budapest Csepel XXL ker.
"{Jarainé Simon Agnes Onkorményzata jaraine.sa@budapest.hu
s7. Kalman Kinga Piliavirosvar Véros Onkorméanyzata soltikinga@pilisvorosvar.hu }()“\/ W\’\
5g losonczigabriella@
"| Kecskésné Losonczi Gabriella HBF Hungaricum Kft, hbfhungaricum.hu ,
59 kedves.csaba@ / i 41 - V
' | Kedves Csaba Miskolci Vérosfejlesztési Kft, varosfejlesztes.miskolc.hu Ay Fv
60. | &ri Katalin Berhida Véros Onkormdnyzata foepitesz@berhida.hu “(!'; ‘[‘{“’é_zté'\ - ? CW
61.1 kézy BSla URBACT szakérts 2\
<,/
62. katterina@freemail.hu % c/y—( ( d&ﬂ\.
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Kérem,
kiildjenek
. —— . o s URBACT
Ssz. Név Intézmény / Szervezet E-mail alairas hirlevelet a
megadott e-
mail cimre
Budapest Févaros XX|. Keriilet Csepeli . o — :
63. Kiricsiné Kertész Erika Polgdrmesteri Hivatal kiricsine. ke@budapest21.hu| &L= TS N o
‘ 64. Kisbenedek Mdnika MAPI Zrt. monika.kishenedek@mapi.hu
/ . (4
| 55 Ikiss enikG magdnvallalkozé kiss.eniko@vipmail.hu \\)LX\’V\CTW\{‘ "{/\/ﬁ L~
| : Ao ’
- 66. Kiss Jozsefné Panordma Gazdasagi Magazin j.kiss25@upcmaii.hu i[/‘\ Vi / M\/‘v g )
! {17 / I
AR . i
671 kiss kATALIN magénvéllalkozé kiss.kata888@vipmail.hu o AT %ﬂo& —~ L/
| 63 Szegedi Tudomdnyegyetem,
"| Kiss Mérton Eghajlattani és Téjfoldrajzi Tanszék kiss.marton@geo.u-szeged.hu
| 69 Budapest F6véros Pestszentirinc-
{ " Kiss Rébert Pestszentimre Onkormanyzata kisrob@freemail.hu
| 70. Kocsis Gabor BVE kocsisur@freemail.hu
[ 71| kolossa J6zsef DLA Miniszterelndkség
g 72. Kosa Eszter Bicskei Polgarmesteri Hivatai kosa.eszter.titkarsag@bicske.hu
73, kmportman@gmail.com

Kovacs Marta

RDC
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74. Lieszkovszky Jjozsef Pl Nemzetstratégiai Kutatdintézet jozsef.lieszkovszky@nski.gov.hu
75. Loncsar Tibor Microsoft Magyarorszag Kft. tloncsar@microsoft.com
76.

Lovas Agnes

Nemzetstratégiai Kutatdintézet

agnes.lovas@nski.gov.hu

77.

Madardsz Csaba

Edemokrdcia Miihely Egyesiilet

madarasz.csaba@edemokracia.hu

78,

Magdcs Krisztina

Lechner Tudaskdzpont NKft.

"fi{xc?g(.ffé Z?{“&L’A‘L&%@,} ﬁiﬁ% i?i*‘*«

79.

Majorné Vén Mariann

URBACT Nemazeti Tajékoztatdsi Pont
Lechner Tuddskdzpont NKft.

o et vt ot (Y HE

80.

Majoros Agnes

Budapest Févaros XXI. Kerillet Csepeli
Polgdrmesteri Hivatal

majoros.a@budapest21.hu |/

81.

Makra Timea

Miniszterelntkség

% ea, vmgr g n (B ke GO ik

82.

Merkel Norbert

Miskolc Holding Zrt.

merkel.norbert@miskolcholding.h
u

83,

Michnai-Molndr Zséfia

HBHE Kft.

molnar.zsofta@hbhe.hu

84,

Mocsar-Vamos Mariann

£DC Debrecen Véros- és
Gazdasagfejlesztési Kézpont Nonprofit

vamos.mariann@euroregio.hu |

IP=N T
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. T . R URBACT
Ssz. Név Intézmény / Szervezet E-mail alairas hirievelet a
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mail cimre
Kft
8. o Fczvaro? Onkorr‘na?yzat %—# LT
Molnér Attila FOpolgarmesteri Hivatal molnara@budapest.hu
86 IPE ipari-, Tudomanyos-, Innovécids és
"{ M6rucz Norbert Technolégiai Parkok Egyesiilet morucz.norbert@ipe hu
&7. Miinnich Zséfia EARFU Nonprofit Kft. zsofia.munnich@eszakalfold.hu
88 Nyfregyhdza Megyei logu Véros
"{ Nagy Agnes Onkormanyzata nagy.agnesli@nyiregyhaza.hu
89. Nagy Mariann Veronika Miniszterelndkség
90. Nyary Mihaly eGov Hirlevél mihaly.nyary@egov.hu
o1 Hatdron Atnydlé Kezdeményezések zk >
"] Nyerges Enikd Kozép-eurdpai Szolgdlata eniko.nyerges@yahoo.com | S /e ~
92 Gyomaendrédi K6zoés Onkormanyzati
"| Nyiri-Szmolar Eszter Hivatal nyiri@pmhiv.gyomaendrod.hu .
93 Szegedi Tudomdnyegyetem-Geografus /7 ,{;/ [/ MM ><\
"I P&l Gergely Andrés MSC hallgatd pal.gergely@maitbox.hu (L’;r’ ’Q/
— ‘ -

Pergd Margit

Berhida Varos Onkorményzata

polgarmester@berhida.hu
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Kérem,
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. . : oo URBACT
Ssz. Neév Intézmény / Szervezet E-malil alairas hirlevelet a
megadott e-
mail cimre
Péterfi Ferenc Kozdsségfejleszték Egyesiilete peterfi@kkapcsofat.hu
96 Bp.Corvinus/ Kertészettudomanyi Kar- 31\/\]/1/ T
'| Prof.Dr.h.Széchey Béla Jozsef Miiszaki tsz-JTR térs.szerv. szecheybj@gmail.com V‘7
97| Récz Marianna ELTE bluedream@vipmail.hu Q/f /%/
98-| Récz Péing ELTE atlanta11@indamail hu ;
99. Ratkai Attila féépitész Eger MV Polgarmesteri Hivatala ratkai.attila@ph.eger.hu @—\f\/
200 Rdzsi Botond alpolgarmester Eger MJV Onkorményzata razsi.botond@ph.eger.hu
101 Roberta Calcina SEE rcalcina@web.de /"ﬁ 2
URBACT Nemzeti Tajékoztatasi Pont o 5 0 e L .
b P L
102 Sain Matyés Lechner Tudaskbézpont NKft. T ;,\M ¢ k. '{W“;\“ }”“\"'
103 g4rdi Anna Lechner Tuddskozpont NKft. C_}[ﬁ e =NV
A
104 Soltész Jdnosné PROVINCIA KFT provinciaterv@gmail.com
105 Solti Kinga Piliavérosvér Varos Onkormanyzata soltikinga@pilisvorosvar.hu / e j/ L7

e

10.
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. s . A URBACT
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megacdott e-
mail cimre
— Sodki-Téth Gabor RICS sooki-tothgabor@outlook.com __‘
— Strommer David Széchenyi Programiroda Nkft strommer.david@szpi.hu
. Suranyi Andras Budapesti Varosvédd Egyesiilet ajsuranyi@gmail.com
//’
103 5,206 Gabor TRENECON COWI Kft. szg@trenecon.hu -y
| 119 Szabé Judit Miniszterelndkség /} /f iz ,f,@
!
[ L Szantai Szilvia Szentes Varos Onkormanyzata szilviszantai@gmail.com é@"dz / 8}7— X
’ 112 Budapest Févaros VI. keriilet
Szarka-Turdczi Timea Jézsefvdrosi Onkorményzat turoczit@jozsefvaros.hu
“ i Szathmary Emgke Szabadtszd emoeke.szathmary@web.de éxx/v Cst ><
] Nyiregyhaza Megyei Jogtl Varos . py
\ i Szegedi Edit Onkormanyzata szegedi.edit@nyiregyhaza.hu “ o ﬂrﬁf/*’[’" /:/(L//\ i it
‘_
| 115 SZPI NKft. .
! "V //
} el Szigeti-Borocz Ferenc HBHE Kft, szigetl.ferenc@hbhe.hu /) s

1L
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117 s kordilisz Flra

BME

floroszkor@gmail.com

V%

118 Széda Akos Esztergom Vdros Onkormaényzata szoda.akos@esztergom.hu
119 Szokolay Ors CEURINA NKft szokolay.ors@ceurina.hu W
120 Budapest Févaros XI. keriilet Ujbuda /

| Takécs Viktor féépitész

Onkorményzat, F6épitészi Iroda

foepitesz@ujbuda.hu

121 Técsi Judit

Budapest Févaros X!, keriilet Ujbuda
Onkorményzata

tecsi.judit@ujbuda.hu

‘ 122 Tendli Krisztina

TRENECON COW! Tandcsado és
Tervezd Kft

tek@trenecon.hu

123

Trenecon Cowi Kft,

thm@trenecon.hu

l Thurdnszky Miklds

124 Téth Gergely Ajka vdros Onkormdanyzata fejlesztes@hivatal.ajka.hu
| 125 Tothné Csatlds ildiko gﬁg%};?zgf: Belogeros csatlos.ildiko@nyiregyhaza.hu| ) M (’}W}'-“i&wg (}"U? X
| 128 tracey Wheatley Védegylet Egyesiilet tracey@vedeglet.hu OLD/Q/V ;é
127 trazsij@vipmail.hu X

Trazsi Jozsef

stradacom

ToS e [LAN

gwg@{,j@’/' i pAC T

i
Toscir @ L ol

12.
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. _ . i URBACT
Ssz. Név Intézmény / Szervezet E-mail alairas hirlevelet a
Q megadott e-
<z mail cimre
Budapest Févaros XVIII. keriilet ”Z%"
128 Pestszentldrinc-Pestszentimre .
Ughy Attila Onkorményzata ughya@bp18.hu
129 Vajda Lérant Varosgazda XVIII. keriilet Nonprofit Zrt. vajda.lorant@varosgazdal8.hu
130 Vajdovichné dr. Visy Erzsébet LLTK vajdovisy@gmail.com 1/ &‘/i,/(/
' Ll /)
131 Vérkonyi Gabor Uj-Lépték Bt gabor.varkonyi07 @gmail.com < d
132 Varosy Péter Pomsar és Tsai Epitész Iroda pvarosy@gmail.com
133 Varszegi Bernadett Zirci K6z6s Onkorményzati Hivatal varszegi.bernadett@zirc.hu ol [‘Vﬁk}
|
134 Vaszocsik Vilja Lechner Tudaskbzpont NKft.
L. -
135 Zacs Emébke HBH Euroconsulting Kft zacs.emoke®@hbhe.hu Z”‘“‘ -3 N I
136
137
138

13.
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139 Juud g beva Lecpnet TLubd sszbont Juboo wlea@lth . bx [Q,«,{ué'a% !
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